
Bölge:   ZANZİBAR  (Tanzanya)

Bugünkü Tanzania adlı Afrika devleti, 1964 iki ayrı devletten bir araya geldi: 
TANganyika, Bulgaristan'dan 7 kat daha büyük olan en büyük parça, bir de ZANzibar 
adında Hint Okyanusunda bulunan 3 ada. Bugün dua yolculuğumuzda o harika adaya 
gidiyoruz. Bizi güzel tropik bir hava, meyva bolluğu ve bembeyaz plajlar bekliyor:

Zanzibar'da bugün 1,6 milyon kişi yaşıyor. Ve
halk, Afrikalı, Arap ve Hintliler'den meydana
gelen bir karışımdır. Svahili dilini konuşuyorlar; 
o da aslında 'sahil' sözünden geliyor ve 'deniz
kıyısında yaşayan halk' için kullanılırdı. 

Zanzibar tarih boyunca çok önemli bir ticaret merkezi ve Arap sultanların kontrolünde 
idi. Özellikle burada yapılan köle ticareti ile kötü bir nam kazanmıştı. 1970'lara kadar 
Zanzibar Afrika'nın en gelişmiş devleti idi: ilk elektrik sistemi, ilk asansör burada yapıldı.
Her sene Zanzibar'a 750.000'den fazla turist geliyor, adaya döviz getiriyorlar. Ama  ancak 
küçük bir grup zenginler o paradan faydalanıyor - halkın çoğu fakirleşiyor.

Bütün Tanzania'nın 60 milyon nüfusu 60% hristiyan, 35% müslümandır; oysa Zanzibar 99%
müslümandır. Eskiden beri buradaki müslümanlık hoşgörülü ve büyücülükle karışık idi.
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Son yıllarda Rab müslümanların arasında çalıştı ve 60'tan fazla topluluk kuruldu, 
çoğunluk pentikostçu. Tanzania'nın başka bölgelerden adaya taşıyanlar da kendi 
kiliselerini kurdular. Ama Zanzibar'daki müslümanlar onları yabancı olarak kabul 
etmiyorlar.

Son yıllarda burada bile, yani bu kadar açık
ve hoşgörülü olan bir yerde, radikal
islamiyet çoğalmaya başladı. Halkın çoğu
zaten Tanzania'dan kopup yeniden bir
devlet olmak istiyor. 'Uamşo' (Svahili dilinde
'uyanış') adını taşıyan fanatik müslüman
partı, halkın bu duygusunu kullanarak
insanları radikallaştırmaya çalışıyor. 

2013 bir katolik papazının yüzünü asitle
yaktılar, ve Şeyh Fazıl Soraga adındaki müftünün yardımcısına saldırdılar, yeterince 
radikal değilmiş diye ! Geçen sene bir kalabalığı toplayıp halkı kışkırtılar. Onlar da 500 
kişilik bir pentikost kilisesinin binasını ateşe verdiler. 

ZANZİBAR için dua konuları:

1. Rab Zanzibar'da yaşayan mesihçileri korusun, onlara cesaret versin, öyle ki, 
korkusuzca tanıklık etsinler. Müslüman komşuları onların hayatlarındaki sevgiyi 
gördükleri zaman müjdenin farkını ve  Allahımızın sevgisini görsünler.

2. Zanzibar'daki müslümanlar kendi dinlerinin onları köleleştirdiğini anlasınlar. Ve 
nasıl İngilizler 19. yüzyılda köleliğe son verdiler, gerçek ögürlük ancak İsa Mesih'te 
bulunduğunu anlasınlar.

3. En büyük kasaba olan 'Stone Town' (Taş kasabası) ve Zanzibar'ın başka şehirlerinde 
bugüne kadar ruhsal dünyada ağır bir baskı ve karanlık hissediliyor. Dua edelim, bu
baskı kaldırılsın, Mesihe karşı duran engeller ortadan kaldırılsın. 

Denizden yosun 
(vodorasli) toplanılıyor

Canım köle 
pazarında ...
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